Директору ГАУ ДПО ИРО ОО
Крупиной С.В.

от _________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя полностью)
_________________________________________________________________
___________________________________________
(степень родства)
________№__________  выдан_________________
(паспортные данные)
___________________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
адрес фактического проживания:
___________________________________________
___________________________________________
контактный тел.:_____________________________
эл.адрес:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять на обучение на 2024/2025 учебный год мою(моего) дочь/сына(нужное подчеркнуть)_________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
«___»_________ 20___года рождения, обучающуюся(егося) _________________________________
____________________________________________________________________________________,
(наименование образовательной организации, класс)
проживающую(щего) по адресу: ________________________________________________________
____________________________________________________________________________________,
по дополнительной общеразвивающей программе
_____________________________________________________________________________________
под руководством педагога дополнительного образования _____________________________________________________________________________________
(ФИО педагога)
Язык образования ________________________.

Согласен(на) на организацию обучения в очной, очно-заочной формах с использованием дистанционных образовательных технологий.
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами приема обучающихся, периодичностью и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся, порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией, обучающимися и родителями (законными представителями), организацией образовательного процесса с использованием дистанционных образовательных технологий, положением о комплектовании групп, режиме и продолжительности занятий обучающихся в ГАУ ДПО ИРО ОО, расписанием занятий, образовательной программой и другими локальными нормативными актами, содержащими нормы, регулирующие образовательные отношения ознакомлен(а).
Приложения:
1. Согласие на обработку персональных данных, осуществление  фото- и видеосъемки и публикации материалов несовершеннолетнего.
2. Согласие родителя (законного представителя) на обработку персональных данных несовершеннолетнего, разрешенных субъектом персональных данных для распространения.

____________                                       _____________
           (дата)                                                                                      (подпись)

Приказ о зачислении № _____ от «___» ____________2024 года